В приказ
Отчислить с_________________________

Директор _____________Г.Н.Мамро
	Директору Вишневского филиала МБОУ «СОШ №4» с.Прохоры
_________________________________________

_________________________________________ (ФИО законного представителя)

Место регистрации________________________

_________________________________________

_________________________________________

Фактическое место проживания _____________

_________________________________________

_________________________________________

Контактный телефон:______________________

Заявление родителей (законных представителей)

об отчислении из  общеобразовательного учреждения
Прошу Вас отчислить  моего ребенка  (сына/дочь) _________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью, дата рождения)
ученика (цу)________класса с «_____» _________________ 20_____г. в порядке перевода в
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
« ____»  ____________20___ года                                          ____________/______________

       (подпись)    (расшифровка)

Личное дело выдано на руки.

« ____»  ____________20___ года                                          ____________/______________

       (подпись)    (расшифровка)